
 
 

Zarządzenie Nr 12/06 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 18 grudnia 2006r. 

 
w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Ełku.  
 
 
 
    Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

 
Z dniem 18 grudnia 2006r. powołuję na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta 
Ełku Pana Artura Tadeusza Urbańskiego. 

 
 

§ 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


